
Nabídka pořadů Agentury JL v Praze pro MŠ                 
v Divadle U Hasičů v školním roce 2023/2024 

 

 

  2.   Divadlo ZA2 Praha – „Krysáci a zamilovaný Eda“ – PREMIÉRA 
        A jsou zpět. Nerozluční přátelé Hubert, Hodan, Eda a samozřejmě i sádrový trpaslík Ludvíček.   
        Tentokrát vám přinášejí nový příběh, ve kterém se budou naši krysáci potýkat s velkým problémem.  
        Eda se totiž nešťastně zamiluje! A aby se snad neuzoufal, navštíví ztřeštěnou housenku   
        psycholožku Anežku a všechno se to začne bláznivě zamotávat. Objeví se i obávaný kocour Bruno. 
        Hubert se v přestrojení bude snažit Edu probrat a ještě to všechno zkomplikuje sysel Oskar. Jestli   
        chcete vědět, jak to s Edou dopadne, jestli se chcete dobře pobavit, zasmát se a jestli si chcete  
        poslechnout pěkné písničky, tak neváhejte a pojďte zase držet palce našim ušatým hrdinům. 
        Účinkují: šestičlenný soubor Divadla ZA2 Praha 
        Termín představení: čtvrtek 7. 3. 2024 v 8:30 hodin – vyprodáno 
                                                                            a 10:30 hodin – vyprodáno 
        Vstupné: 110,-Kč                      Délka představení: cca 60 minut                         
 

  3.   Divadlo Jany Galinové – „O princezně Karolínce a hodném draku Habánkovi“ 
        Činoherní pohádka s písničkami o princezně Karolínce, zlém čaroději a hodném draku Habánkovi, který za  
        nic na světě nechce jíst princezny a raději se živí zeleninou. Jak vše dopadne se dozvíte v této veselé  
        pohádce, která je u dětí velmi oblíbená.  
        Účinkují: osmičlenný soubor litvínovského divadla 
        Termín představení: pondělí 8. 4. 2024 v 8:30 hodin – zbývá cca 35 míst 
                                                                            a 10:30 hodin – vyprodáno 
        Vstupné: 110,-Kč                      Délka představení: cca 60 minut                        
 

  4.   Divadlo Jany Galinové – „Popelka“ 
        Krásná výpravná činoherní pohádka na motivy bratří Grimmů o hodné a pracovité dívce, která ztratí            
        střevíček, ale najde svého prince. 
        Účinkují: devítičlenný soubor litvínovského divadla 
        Termín představení: úterý 21. 5. 2024 v 8:30 hodin – vyprodáno 
                                                                           a 10:15 hodin – vyprodáno 
        Vstupné: 110,-Kč                       Délka představení: cca 60 minut                        
 

  5.   Divadlo Jany Galinové – „Dlouhý, Široký a Bystrozraký“ 
        Veselá výpravná pohádka s písničkami o tom, že opravdoví přátelé mohou společně dokázat velké věci  
        a také o tom, že někdy je třeba otevřít 13. komnatu, abychom našli tu pravou princeznu. Čtyři přátelé  
        – princové Veliký, Dlouhý, Široký a Bystrozraký se vydají vysvobodit princeznu, kterou na svém hradě   
        vězní zlý Čaroděj. A jako v každé správné pohádce zvítězí dobro nad zlem. 
        Účinkují: osmičlenný soubor litvínovského divadla 
        Termín představení: úterý 4. 6. 2024 v 8:30 hodin – zbývá cca 40 míst 
                                                                        a 10:15 hodin – zbývá cca 110 míst 
        Vstupné: 110,-Kč                       Délka představení: cca 60 minut                        
 

V případě zájmu o pořady volejte tel. 602 557 858 – pan Jiří Lazar, Agentura JL. 
Všechny pořady se konají v Divadle U Hasičů, Římská 45, Praha 2. 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

Kontakt: 
Jiří Lazar - Agentura JL 
Tel.: +420 602 557 858 
E-mail: agenturajl@agenturajl.cz 
Web: www.agenturajl.cz 

mailto:agenturajl@agenturajl.cz
http://www.agenturajl.cz/

